#### DEFINITIONES.

1. In foro etiam Saxonico, Locatio-Conductio heredes obligat.
2. Matrimonio morte dissoluto, mulier non tenetur statre locatione per maritum defunctum in fundo dotali facta.
3. Resoluta vero locazione fundi dotalis à muliere post mortem mariti, ejus heredes conductor ad interesse convenire hanc prohibetur.
4. Empor locazione à venditore facta stare non tenetur; Et quando hoc fallit?
5. Locator, qui ante finicam locationem fundum locatum alteri vendit, Conductor ad interesse lucri servetur, ubi explicatur illud dictum vulgatum: Kauf geht vor Miete.
6. Conductor ante tempus expelli potest ex causa necessitate, que supervenit ex post-facto.
7. Non potest locator expellere Conductorum proprios suis propriis rei locate, si alteri pactio fuerit, vel saltem ejus nomine tutor L. g. G. de locat. conduct. renunciaverit.
8. In locatione prædiorum seu iurium publicorum sive fiscalium, primus Conductor, si offerat tantum, quantum novus, preferetur aliis Conductoribus.
9. Conductor, finie locazione, remanens in prædio conducto, eadem pensione videretur illad reconduxisse, sed non in eodem annos.
10. Conductor ante tempus locationis finitum à Conductione justa ex causa recedens, non solvit integrans pensionem.
11. Ex causa sterilitatis, non potest peti Remissio mercatoris, nisi lesus sit ultra dimidiam Conductor, finitam locatione.
12. Facta remissione ex causa sterilitatis primo anno, si ubertas postea contingat, integra pensio etiam pro anno sterili exigi potest.
13. Si de facienda in singulos annos remissione convenire, non potest unius anni sterilitas cum ubersate sequentium annorum compensari.
14. Per hostium incursiones alii nunc casum fortuitum damno datur, Conductor ex bono & aquo pensio remitti debet.
15. Sumptus meaglorum nomine factos (Einquartierungskosten) locator Conductor restituere tenetur.
16. Conductor fundi aut prædii insotios casus & mortes pecorum præstatrum tamen generunt, etiamsi ea aucta accepit.
17. Præstat Conductor casum fortuitum, si cum expressa conventione in se suscepit, ubi & de insotio censes.
18. Mortem animalis vel alterius pecoris præstatre conductor non est obligatus.
19. Ovis & Vacca ferret (Elserrit Rähe oder Schafe) non locavit, sed conductor moritur: et.
20. Periculum fructuum jam perceptrum ad Conductorum pertinet, tisque perdit in remissione pensionis est concedenda.
21. Conductor, qui tempore Conductionis pecora sua, alias

- aliasque res proprias perdidit, aliudve damnum sensis, nec restitucentem à locatore petere, nec remissione pensionis impetrare valet.
22. Jus patronatus in prædio locato non à Locatore, sed Conductore exercetur.
23. Doctores & Literati, Opifices & brepiti quodam artem suam exercentes prohibere possunt, conducere habitationem juxta suas domos.
24. Conductor de levitatemmodo culpa, non etiam de levissima tenetur.